都高体連陸上総８号

令和２(2020)年 6月 12日

陸 上 競 技 部

各 校 顧 問 各 位

東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部

男子部長  慶 徳 仁 史

女子部長  千 葉 裕 子

公印略

2020 年度東京選抜・一年生大会について

 向暑の候 皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より陸上競技部の活動にご理解・ご協力を賜りまして、厚くお礼を申し上げます。

 さて、2020年度東京選抜大会・一年生大会につきまして、以下のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．決 定 内 容    令和２年度東京選抜大会・一年生大会を中止とする。

２．決 定 事 由    新型コロナウイルス罹患・拡散防止のため。

３．決定事由根拠        東京都高等学校体育連盟事務局より、８月末日まで主催する大

会は中止か延期することの旨の通達を受けたため。

４．そ の 他              今後に関しても東京都教育委員会および東京都高等学校体育連

盟のガイドラインに則り、大会・講習会実施の判断をすることと

なります。その場合は高体連陸上競技専門部の HP に掲載いたし

ますので、こまめに確認してください。

この件に対する問い合わせ先

  東京都高体連陸上競技専門部

 総務委員長  川瀬一輝

携帯電話 090-2317-7695

メール kazuteru.6859.my.best@docomo.ne.jp